Fundação Universidade Estadual de Maringá
Reitoria
Editora da Universidade Estadual de Maringá

EDITAL Nº 03/2024-EDUEM

O Prof. Dr. Angelo Aparecido Priori, Diretor

da Editora da Universidade Estadual de

Maringá (Eduem), no uso de suas atribuições

legais,

  Considerando o Edital nº 03/2023-Eduem, referente a submissão de

propostas de publicação de livros resultantes de teses e/ou pesquisas autorais.

TORNA PÚBLICO:

1 – A prorrogação do prazo do resultado e divulgação final dos livros aprovados para

publicação para o dia 30 de outubro de 2024.

Maringá, 23 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Angelo Aparecido Priori

Diretor.